
Parco Archeologico di Sepino

Codice Fiscale  : 92081860709

                                              Creditore                           Comp.- Prog.- Art.- Budget 
Impegno

Estremi Importo 
Documento

Reg. 
Fatt.

N.ro 
Prot.

Scadenza 
Pagamento

     CIG      
CUP

DEBITI COMMERCIALI DL 97/2016 ART. 29 - Esercizio: 2023
Ricezione 
Scad. Obbl.

Importo da 
Pagare

Imp.Doc. 
Netto Iva Split

2023   
 33

FT n. 823000163071 del 
26/06/2023                    

1.012,351.235,07Z68395F463A2A Energia SpA CF: 12883420155
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.05.2023-31.05.2023 POD 
IT001E64531789 Contatore 000000000000418107 kWh 4984

26/06/2023 1.012,35

2023   
 25

TD24 n. 777/2023 del 
10/05/2023                    

23.319,8928.450,27Z023ACAF6EADpartners SRL CF: 03340710270 10/06/202311/05/2023
14/07/2023

2023-21013-2.02.01.07.999-1
2023/39

23.319,89

2023   
 8

FT n. 10 del 28/02/2023  
                  

8.009,839.771,99Z65394FC80CIAL S.r.l. CF: 00739480580
FORNITURA E POSA IN OPERA DI STAZIONE METEO E SETTE 
TELECAMERE PRESSO AREA ARCH. DI ALTILIA IN SEPINO (CB)

30/04/202328/02/2023
03/08/2023

2022-21013-2.02.01.04.002-1
2022/11

8.009,83

2023   
 19

FT n. D  00741 del 
03/04/2023                    

1.275,001.555,50Z403AA9146DINA GAS SRL 05/04/2023 1.275,00

2022   
 1

FT n. 58/PAP del 
20/10/2022                    

19,6519,65 Z103837E5GL SERVIZI SRL CF: 01605610706 26/10/2022 19,65

2023   
 4

FT n. 
01S620222181003729 
del 20/12/2022                 
   

1.045,001.045,00Z0367DD37Intesa Sanpaolo S.p.a CF: 00799960158 22/12/2022 1.045,00

2022   
 13

FT n. 249/FV1 del 
27/12/2022                    

20.000,0024.400,00ZD336F6379SW Project Informatica s.r.l. CF: 01463670420 27/01/202328/12/2022
03/08/2023

2022-21013-1.03.02.19.001-1
2022/8

20.000,00

2023   
 32

FT n. 8P00130944 del 
10/06/2023                    

128,16156,36ZE439610E8TIM  S.p.A. CF: 00488410010
Fattura Giugno 23: Periodo 4/23 Apr - Mag

16/07/202316/06/2023
14/07/2023

2023-32003-1.03.02.05.001-1
2023/42

128,16

54.809,88TOTALE DEBITI DA PAGARE: NUMERO DI IMPRESE CREDITRICI: 8


